PORTARIA Nº 211/2025 DE 23 DE ABRIL DE 2025

Nomeia os membros da Comissão da Equipe
julgadora da seleção do Programa Brasil
Alfabetizado - PBA, ciclo 2025, no âmbito do
município de Penaforte-Ceará.

LUIS FERNANDES BEZERRA FILHO, Prefeito Municipal de Penaforte, estado
do Ceará, no uso de suas atribuições legais que Lei Orgânica lhe confere,

RESOLVE

Art. 1º Nomear os membros abaixo elencados para comporem a Comissão de
Seleção para celebração de parceria que tem por objetivo o Programa Brasil
Alfabetizado - PBA, ciclo 2025, no âmbito do Município de Penaforte-Ceará:

I-Presidente:
OLIVANICE NOGUEIRA ROCHA
CPF: 220.575.013-53

II - Suplente:
FABIANA SILVA FERREIRA
CPF: 017.699.533-64

III - Suplente:
RAFAEL PEREIRA ALENCAR
CPF: 043.761.073-01

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, em 23 de abril de 2025.

LUIS FERNANDES BEZERRA FILHO
Prefeito Municipal de Penaforte

		2025-04-28T12:32:41-0300
	LUIS FERNANDES BEZERRA FILHO:42285593368